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Çavuşoğlu ve Ukrayna Dışişleri Bakanı Pavlo Klimkin, Ukrayna'nın 
toplantısı düzenledi.

Karadeniz'in güvenliğini önemsediklerinin altını çizen Çavuşoğlu, "Biz 
istemiyoruz. Tam tersi 

Çavuşoğlu, Ukrayna ile Rusya arasında yaşanan Kerç Boğazı krizinden 
defaatle düşünceleri ve ricasını Rusya 

Bakan Çavuşoğlu, "Hem Ukrayna ile hem de Rusya ile iyi ilişkiler 
tutukluların getirilmesi konusunda 

Bu gibi krizlere barışçıl çözümler getirilmesi gerektiğinin altını 
çerçevesinde 

Çavuşoğlu, "Uluslararası hukuku, kanunları ve düzenlemelerimizi ihlal 

İKİLİ İLİŞKİLER

Çavuşoğlu, toplantılarda, ikili ilişkilerin yanı sıra Ukrayna'nın ev 
imzalanabilecek serbest 

Görüşmelerde bölgesel konuları da değerlendirdiklerini söyleyen 

İkili ilişkilerde enerji, savunma sanayi gibi alanlarda iş 
gerisinde. Bunu iki taraf da kabul ediyor. Hedefimize ulaşmak için daha çok 

Uzun zamandan beri serbest ticaret anlaşması için müzakere ettiklerini 
imzalamamız lazım." şeklinde 

Savunma ve diğer alanlarda ticareti artırarak 10 milyar dolar hedefine 
vurguladı.

Çavuşoğlu, konsolosluk ve güvenlik işleriyle ilgili istişarelerin 
Dışişleri Bakanı Pavlo Klimkin 

Pasaportsuz seyahat sayesinde Türkiye'ye gelen Ukraynalı turist 
belirtti. Çavuşoğlu, 

Bakan Çavuşoğlu,"Ukrayna'nın toprak bütünlüğüne, sınır bütünlüğüne 
geçmişte defalarca 

Donbas bölgesindeki sorunun da barışçıl bir şekilde çözümü ve 
Ukrayna Özel Gözlem 

"Kırım Tatarlarının haklarını birlikte savunmaya devam edeceğimiz 
konusundaki çabalarına devam 
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TÜRKİYE İLE İŞ BİRLİĞİNİN ÖNEMİNE VURGU

Ukrayna Dışişleri Bakanı Pavlo Klimkin, Türkiye ile olan 
dedi.

Toplantıda Karadeniz'in güvenliğine ilişkin fikir birliği 

Klimkin, iki ülke arasındaki stratejik ortaklığın öneminin altını 

Türkiye ile Ukrayna arasındaki Serbest Ticaret Anlaşması'nı (STA) da 

Klimkin, iki ülke arasındaki mevcut 4 milyar dolar ikili ticaret 
fikir alışverişi yaptıklarını 

Çok sayıda Türkün Ukrayna'da, çok sayıda Ukraynalının da Türkiye'de 

Klimkin, askeri ve savunma sanayi alanlarında iki ülkenin birbirini 

THY'nin Kiev'den Antalya'ya doğrudan uçuş planı

Geçen yıl 1 milyon 400 bin Ukraynalı turistin Türkiye'yi ziyaret 
dile getirdi.

Klimkin, Rusya'nın saldırıları sonucunda vefat eden ya da yaralanan 

Karadeniz'in güvenliğinin artırılmasının Çavuşoğlu ile görüşmesinin 
bölgelerindeki durumu da masaya 

Klimkin, Rusya'da bulunan Ukraynalı esirlerin serbest bırakılması 
vatandaşları kurtardığı için Türkiye'ye 

Türkiye ile Ukrayna arasında stratejik ortaklığın, "iki samimi dost" 
Türkiye'de bulunmasını 
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	Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "Biz Karadeniz'in gerginlikler denizi olmasını istemiyoruz. Tam tersi barışın, huzurun ve istikrarın olduğu bir deniz olmasını istiyoruz." dedi.
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